DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RECURSOS TECNOLÓGICOS E
O DESENHO UNIVERSAL PARA A APRENDIZAGEM: COMO PODEM COLABORAR NA
APRENDIZAGEM DE ALUNOS COM TEA? de autoria de ALINE BARBOZA
DOMAREDZKI, ADRIANA ALVES DA SILVA, EROMI IZABEL HUMMEL, foi publicado nos
Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108384

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/108384